OHJELMA ORSASPORT POTKUTEKNIIKKA® 26.-28.6.2024

KESKIVIIKKO 26.6.2024

1:00-11:30

11:30-12:30
12:30-13:30
14:30-16:00
16:30-17:30
18:00-19:00
20:30-21:30
21:00-22:00

AVAUS

- vain leiriléiset
LUENTO
LOUNAS
HARJOITUS
PAIVALLINEN
HARJOITUS
SAUNA JA UINTI
ILTAPALA

TORSTAI 27.6.2024

08:00-09:00
09:00-10:30
11:30-12:30
13:30-15:00
15:30-16:15
16:30-17:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:15

AAMIAINEN
HARJOITUS
LOUNAS
HARJOITUS
LUENTO
PAIVALLINEN
OHEISHARJOITUS
SAUNA

ILTAPALA

PERJANTAI 28.6.2024

07:30-08:30
08:30-10:00
10:30-11:00
11:00-11:30

11:30-12:30

KOTIMATKALLE

AAMIAINEN
HARJOITUS

SUIHKU JA PAKKAUS

PAATOS
- vain leirilaiset
LOUNAS

Frenckell-sali

Frenckell-sali
Ravintola
Keinonurmikentta 1
Ravintola
Keinonurmikentta 2
Klubisaunat
Ravintola

Ravintola
Keinonurmikentta 2
Ravintola
Keinonurmikentta 1
Frenckell-sali
Ravintola
Jalkapallohalli
Klubisaunat
Ravintola

Ravintola
Keinonurmikentta 2

Frenckell-sali

Ravintola

Pidadtdmme oikeudet muutoksiin. Paivystysnumero leirin ajan 045 137 3333

EERIKKILA

ORrsASFoRT

Urheiluopistontie 138, 31370 Eerikkild (Tammela) « eerikkilafi



